ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

Macaé: Capital do Petróleo
Avenida Presidente Feliciano Sodré, 466 - 3° andar - Centro - Macaé / RJ - CEP: 27913-080

Tel.: (22) 2765-8700

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE MEMBROS DA CIPA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ELEITORAL DA CIPA/PMM, no uso de suas atribuições, torna público
que, em virtude da demanda de solicitações de inscrição para candidatura, foram
PRORROGADAS as inscrições no referido Processo de eleição de membros da Comissão
Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA - Gestão 2015/2016, com novo prazo entre 20
(terça-feira) e 23 (sexta-feira) de outubro de 2015.

Ficam mantidas as demais datas do Cronograma, a partir da seguinte etapa do

cronograma inicial: Divulgação da relação de candidatos aptos a se elegerem, após
recursos (27/10/2015), conforme o Edital de abertura publicado no Jornal Diário da Costa
do Sol, edição 3637, ano 12 de 15 de setembro de 2015, página 10.

Macaé, 19 de outubro de 2015.

Salomé Oliveira Miranda

Matrículas nº 1.123/28.497

Presidente da Comissão Eleitoral da CIPA/PMM

Portaria n° 1.050/2015